Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Палецкий детский сад

Приказ

от 28.01.2014 №22

«О создании рабочей группы по разработке

основной общеобразовательной программы

в соответствии с ФГОС ДО»

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

решения Совете педагогов от 23.01.2014 № 3

Приказываю:
1. Создать рабочую группу по разработке основной общеобразовательной

программы МКДОУ Палецкий детский сад в соответствии с ФГОС ДО в
следующем составе:
Председатель: Михайлец Н.Н. - воспитатель
Секретарь: Ершова Ю.Н. - воспитатель
Члены группы: Вульф Т.М. - заведующий

Муратова С.С. - воспитатель
Иванова Н.В. - медсестра

2. Рабочей группе:
- разработать «Положение о рабочей группе»;
- сформировать и изучить нормативно - правовую базу ФГОС ДО;
- разработать план мероприятий по созданию основной общеобразовательной
прогаммы МКДОУ Палецкий детский сад

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Михайлец Н.Н.

Ершова Ю.Н.

Муратова С.С.
Иванова Н.В.

Заведующий: